
interiér  dům a design

Věšák Hang It All 
značky Vitra se už 
dávno stal ikonou. 

Vyberte si také 
barvy kuliček nebo 

lak konstrukce. 
Cena zobrazeného 

provedení 7 965 Kč. 
www.designville.cz



www.dumazahrada.cz  73

Text: Marcela Škardová     Foto: archiv firem

Doma kolem nich chodíte 
bez povšimnutí? To se může 
změnit. Věšáky a háčky 
přece nemusí jen sloužit, 
ale také zdobit a někdy i bavit. 
Stačí si jen vybrat: na stojáka, 
nebo raději pověsit na zeď?

Má to háček

Ručně vyrobený 
věšák Verigo
z ořechu. 
Cena 27 255 Kč. 
www.
designpropaganda.cz

Věšák Logs z dřevěných 
kousků, které se už nedaly 
využít při výrobě židlí. 
Cena 1 010 Kč. 
www.ton.eu

Roztomilý doplněk nejen 
do dětského pokoje. 

Cena 1 290 Kč. 
www.kare-shop.cz

Inspirace 
přírodou 
jménem 
Lapsus. 
Cena 12 388 Kč. 
www.alax.cz

Kovový 
háček Iron 

Antique Brass 
Ornament. 

Cena 164 Kč. 
www.bellarose.cz

Designový 
věšák Godot, 
výška 176 cm. 
Cena 10 324 Kč. 
www.alax.cz

Nástěnný věšák Notes z oceli, 
délka 75 centimetrů. Cena 1 190 Kč. 

www.kare-shop.cz

Malovaný dřevěný 
panel se 4 věšáky. 
Cena 990 Kč. 
www.lepatio.cz

Praktický stojan 
na deštníky Bip od Rexite. 
Cena 1 846 Kč. 
www.alax.cz

Stojanový 
věšák 

Anemone
značky Bonaldo 
z polyuretanové 

pěny a látky. 
Cena 29 349 Kč. 

www.designpropaganda.cz

Kovový věšák 
Nest od Northern 
s prostorem 
na drobnosti. 
Cena 1 491 Kč. 
www.designville.cz

�

�

�

�


